156.1, 156.5, 156.10, 161.3, 161.4, 161.9, 161.14, 167.8, 169.2, 170.7, 172.5, 172.6, 173.6, 173.8, 178/9.6, 178/9.7, 188.1, 199.1, 204.1, 207.2, 207.7 (due volte) 219.3, (*fuid* 167.8; *fudi*, 1.5, 1.7, 19, 1.11, 25.2, 25.3, 25.8, (due volte), 25.12, 27.2, 28.7 (due volte), 28.9, 32.9 (due colte), 36.7, 92.2, 97.2, 99.4, 104.6, 124.1, 127.4, 161.2, 161.8, 168.3 (due volte), 168.5, 169.3, 178/9.4, 178/9.6; *futi* 16.1; *fu* 104.4 *fut* 29.8 (come ausiliare: *fut facta*)); 6<sup>a</sup> *furunt* 2.7, 25.4, 29.4, 30.3, 74.1, 74.2, 74.5, 85.4, 93.7, 98.3, 98.4, 99.3, 99.9, 99.11, 100.2, 110.5, 113.7, 127.5, 131.10, 132.2, 132.14, 133.13, 138.2, 141.3, 144.10, 145.7, 146.5, 148.6, 150.10, 151.3, 151.6, 153.1, 154.1, 156.11, 156.13, 161.8, 161.14, 168.5, 170.6, 172.6, 172.7, 205.5, 205.17, 208.7 (*furun* 3.5, 178/9.6, 178/9.7, 209.6); ind. fut. 3a *aet esser* 132.21, 133.9, 146.2, (*at essere* 131.11, *hat a esser* 33.8); fut. ant. 3<sup>a</sup> (in formula latina in carta sarda, con valore di futuro) *fuerit* 12.5, 26.5; cong. pr. 3<sup>a</sup> *siat* 4.5, 33.7, 33.8, 37.3, 88.6, 131.20 (due volte), 145.5, 148.10, 210.4; 6a *siant* 33.4, 115.1, 115.3, 131.14, 131.16, 174.5; impf. 3<sup>a</sup> *fosse* 24.3; gerun. *sendo* 2.2, 4.1, 115.4, 123.7, 129.1, 131.8, 132.19, 135.1, 147.1, 148.9, 149.4, 150.2, 153.1, 155.1, 178/9.5, 208.2, 210.1 (*sende* 15.1, 15.4 (*sendesi*); 125.1(*sendoe*)); part. pass. (in tempo composto) *istetidus* 25.5. V. intr. «essere». 1. copula del predicato nominale: *erat razone [...] levare de sa causa de su serbu* 21.4; *fios de ankilla de juigi sunt* 25.6; *sunt testes* 33.9 e passim; *et sunt* testimonios 98.5 e passim; *pro esser servos et ambos fios d'Orçoco Pinna de Puriose* 74.7; *Gunnari de Bauladu nebode meu, ki mi fuit armentariu in Gipacipirio* 115.4; *ponendollos iudice a iurare d'esser servos de sancta Maria de Bonarcadu* 132.21; *in co fudi usu et est oe die* 1.5; 2. «esserci, esistere»: *iudice, qui hat a esser de post me*; 33.8; *Custos bi furunt kerra binki in corona sua* 85.4; *Et non fuit tale homine ki 'nde pro-llos naredi* 131.9; *dentillis disciplina issoro priore* *ki at essere* 131.11; *deilli sa terra et issa petra, k'est ive* 170.4; *in sa via k'est inter clesia et sancti Çenonis* 170.7; 2a. «stare, essere presente»: *u'est sa figu alba* 1.15; *dessu saltu de Vesala ki ll'est in giru dave su nuraki de Vesala* 1.18; *a totu sos liberos cantos furunt cussa die in corona* 2.7; *qui est costas assas terras de Ponte* 11.2; *erat in potestade* 21.3; *est oru sa via de Solarusa* 32.6; *Et siant in manu de sacerdote* 115.3; *Semper siant a voluntate dessos monagos* 131.16; *terrales meos de fictu k'e furunt mecu kerra lu posí ad ecclesia* 146.5; *sendo priore in s'abbatia* 148.9; *Custas terras sunt una in Ariolas,*